转让方：绵阳耀达投资有限公司（以下简称“甲方” ）

法定代表人：张丽

住所：四川盐亭工业园区

受让方：北京六合逢春文化产业投资有限公司（以下简称“乙方” ）

法定代表人：丁磊

住所：北京市朝阳区朝阳门外大街甲 6 号 1 座 401-4 层 -067 室

三、《股份转让协议书》主要内容

1、股份转让标的

本次转让的股份数量及比例：绵阳耀达将持有的本公司 18,107,160 股股份(占本公

司股本总数的 8.94%)及其项下的一切权益转让给六合逢春。

2、股份转让价款及支付方式

1）、转让价格：壹亿陆仟叁佰万元整（￥163,000,000.00）。

2）、转让价款支付方式及条件

六合逢春应在 2014 年 5 月 9 日前将全部股权转让价款， 即人民币壹亿陆仟叁佰万

元整（￥163,000,000.00）付至绵阳耀达开设的指定银行账户。 绵阳耀达应按本协议约定

将其持有的山水文化 18,107,160 股股份在证券登记结算机构办妥股份转让过户登记手

续。

3、股份转让的交割事项

证券登记结算机构办理完毕本《股份转让协议书》项下股份转让的过户登记手续

之日，视为股份转让交易完成之日。 相关经营管理权限及风险，亦由绵阳耀达转移至六

合逢春。

绵阳耀达应在所持山水文化 18,107,160 股股份依法可以转让且乙方按本协议约定

将全部股份转让价款付至甲方指定账户后 7 个工作日内完成全部股份过户手续。

[...]

本次权益变动前，六合逢春未持有山水文化股份。

本次权益变动后，六合逢春将持有山水文化 18,107,160 股股份，占上市公司股份总

数的 8.94%。

二、本次权益变动的情况

2014 年 5 月 4 日， 信息披露义务人六合逢春与绵阳耀达签署 《司股份转让协议

书》，根据该协议约定，信息披露义务人六合逢春以 16,300 万元现金对价受让山水文化

18,107,160 股股份，约占上市公司总股份的 8.94%。

根据该股份转让协议书的约定， 六合逢春应在 2014 年 5 月 9 日前将全部股权转让

价款【即人民币壹亿陆仟叁佰万元整（￥163,000,000.00）】付至以绵阳耀达开设的指定

银行账户。 绵阳耀达应在其所持山水文化 18,107,160 股股份 （占山水文化股本总数的

8.94%）依法可以转让且六合逢春按本协议约定将全部股份转让价款付至绵阳耀达指定

账户后 7 个工作日内完成全部股份过户手续。

第四节 前 6个月内买卖上市交易股份的情况

六合逢春在本报告书签署日前 6 个月内没有通过证券交易所的证券交易买卖山水

文化股票的行为。

第五节 其他重大事项

六合逢春没有其他为避免对本报告书内容产生误解应当披露而未披露的信息，也